Giorno

| GIORNATA
16
16
16
16
16

16
16
16
17

Il GIORNATA
17
17
17
17
17

17
17

Ora collegamento
IDENTIFICAZIONE

08:50:00
09:35:00
10:20:00
11:05:00
11:50:00
12:45:00
14:20:00
15:05:00
15:50:00
16:35:00
17:30:00

08:20:00
09:05:00
09:50:00
10:35:00
11:20:00
12:15:00
14:20:00
15:05:00
16:00:00

Ora Inizio
Prevista

09:00:00
09:45:00
10:30:00
11:15:00
12:00:00
13:45:00
14:30:00
15:15:00
16:00:00
16:45:00
18:30:00
18:45:00

08:30:00
09:15:00
10:00:00
10:45:00
11:30:00
13:15:00
14:30:00
15:15:00
16:30:00
16:45:00

COGNOME

ROSSO

VIGHI

BACIGALUPI

BERNI

BISERNI

Commissione valutazione
BISOGNO

CASAGLI

CATALDO

CHECCHI

Commissione valutazione
COMUNICAZIONE ESITI

FAGGIOLI

GARLATTI

GIACHI

GIGLIETTI

LAZZERINI

Commissione valutazione
MAZZIERI

MESSINA

Commissione valutazione
COMUNICAZIONE ESITI

NOME

IRENE
ANDREA
SOFIA

GIULIA
ALESSANDRO

ELEONORA
ALESSANDRO
ELEONORA
PIETRO

ANDREA
SILVIA
EMANUELE
ALESSANDRO
GIADA

FRANCESCO
CONCETTA

Corso

SCIENZE E TECNOLOGIE DEI SISTEMI FORESTALI

SCIENZE E TECNOLOGIE DEI SISTEMI FORESTALI

Scienze e gestione delle risorse faunistico-ambientali

BIOTECNOLOGIE PER LA GESTIONE AMBIENTALE E L'AGRICOLTURA SOSTENIBILE
SCIENZE E TECNOLOGIE DEI SISTEMI FORESTALI

SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE
SCIENZE E TECNOLOGIE DEI SISTEMI FORESTALI
SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE
SCIENZE E TECNOLOGIE DEI SISTEMI FORESTALI

SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE

BIOTECNOLOGIE PER LA GESTIONE AMBIENTALE E L'AGRICOLTURA SOSTENIBILE
SCIENZE E TECNOLOGIE DEI SISTEMI FORESTALI

SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE

SCIENZE E TECNOLOGIE DEI SISTEMI FORESTALI

Scienze e gestione delle risorse faunistico-ambientali
SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE

Ora Fine
Prevista

09:45:00
10:30:00
11:15:00
12:00:00
12:45:00

15:15:00
16:00:00
16:45:00
17:30:00

09:15:00
10:00:00
10:45:00
11:30:00
12:15:00

15:15:00
16:00:00



